INDICAÇÃO Nº 01774/2009
Solicita conserto da mureta da rotatória em frente às ruas Jaboticabal e Caçapava, Vila Nova São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o conserto da mureta da rotatória em frente às ruas Jaboticabal e Caçapava, Vila Nova São Roque.
JUSTIFICATIVA:

A mesma foi danificada parcialmente por um veículo desgovernado, motivo pelo qual solicito a recuperação da referida rotatória o mais rápido possível.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de agosto de 2009.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 04829/2009-451